ตู้แช่ยาอุณหภูมิ ๔ องศาเซลเซียส ขนาดความจุภายในตู้ไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลิตร ต าบลคลองหนึ่ง อ าเภอ
คลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๒ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอโครเทค จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๔  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

แพทย์หญิงอัจฉรา ตั้งสถาพรพงษ์  

(รองศาสตราจารย์ แพทย์หญิงอัจฉรา ตั้งสถาพรพงษ์) 

คณบดีคณะแพทยศาสตร์